
SEVEROČESKÁ
TEPLÁRENSKÁ

Severočeská tepiárenská, a.s., Tep[á renská 2, Most - Komořaný, PSČ 434 03

Odběratelč S3211q

Dodatek ke smlouvě o dodávce tepelné energie
číslo ST 15-32119 21-01 (dále jen ,,dodatek"}

podle §76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., q podmínkách podnikánía o výkQnu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých
zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších změn.

Článek l: Smluvní strany

1. Dodavatel
obcho@,j firma: Severočeská teplárenská, a.s. ' ' ' "
Se sídlem: ,.,, ,, Most' 'Komoř?nyt Teplárenská 2: 'PSČ 434 03 , ,
Za$toupe,r!á,' vedoucí obch,odního útvaru, na základě plné moci ' "" " " '
Zmocněnec: j obchodní referent '
'IČO:

,, ,
"' 28733118 ' '

,,
"' "l DIČ: : CZ28733118 """"

Bankovnj spojení: ,, Komerční tla nka, a,.s. ,,,.,, ,, , ] Číslo účtu: ; 35-6887220297/0100
..,Te]efo'!!,.,.,............__...._........,..,..,... l E mail:

.. .. .. .. ...;
.,Zapsána v OR: , Krajský soud Ústí nad Labem, obchodn'i';ej?třik Udil B, vložka 2153 "
Oprávnění k podnikáni: držitel licence k podnjkáni, ve smyslu energetického zákona, číslo 321118664 ""
Havarijní služba:

2. Odběratel:
Odběratel je,povinná osoba ,dle §2 o.dst. 1 zákona č. 340Ŕ015 Sb. ke zveřejňování smluv (ANO/NE) : Ano

""ČÍslo odběratele: S32119 "

Obchodní firma l Krajské ředitetstvi policie Ústeckého kraje
jméno a přjjmení-
Se sídlem l bydliště:

_Zastoupená:
Konta ktní osoba:

"""ičo Irč:
Ba n kovni sPoienÉ
Tdéfon:

Lidické ná,městi 899/9, Ústi nad Labem, PSČ 401 79
ředitel krajského ředitelství

vedoucí ekonomického UdělenI " ' '
75151537 " "" 6ič )CZ75151537

"" " Česká národní banka " Č sio účtu: 1546881/0710
--....-É---- ·.. .. .. . , E-mail: ,

Zapsána v OR/ŽR:
,Adresa pro faktury: Územní pracoviště Most, Ekonomické oddělení, vác'iava Řezáče 224, Most, PSČ 434 75
.a pro korespo.ndenci: Územní pracovĹš't'ě Most, Václava'Řezáče 224, Ústí nad Labem, PSČ 434 75

Článek 2: Předmět dodatku

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na tomto dodatku ke Smlouvě o dodávce tepelné energie čÍslo ST_15-32119_00-00 ze dne
15.12.2014 (dále jen ,,smlouva"), kterým se ruší článek 2 odstavec 3. smlouvy a současně se nahrazuje článkem 2 odstavec 2. tohoto
ckdatku.

2. Dodavatel bude.,?a základě této smlouvy dodávat odběrateli tepelnou energii do následuj.íc.ich od.běrných míst (dále jen ,,OM"):
ČÍslo OM " á f\lá?ev OM Lokalita T"Komod"ita Zúčtovací období " Sazba ceny
3262-001 l VS Bu.dova policie Most úQSt ' TE, DV Měsíc á2é1_D

Dodávka tepelné energie je podrobně specifikována v Části D - všeobecné obchodní podmínky, v Cl. 3 Forma dodávek tepelné energie
(komodity).

3. Dále se smluvní strany dohodly, že se mění Část B - Technické údaje odběrného místa, Část C - Ceny a zálohy smlouvy, které jsou
nedAnou součástítohoto dodatku.

Článek 3: Závěrečná ujednáM
1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že ostatní smluvní ujednání zůstávají tímto dodatkem nedctčeny.
2. Tento dodatek je platný ode dne podpisu obou smluvních stran a je účinný od 1.1.2021. Případná dodávka tepelné energie před

podpisem tohoto dodatku byla zajištěna v souladu s ustanovením §76 a násl. zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném
znění, se souhlasem obou smluvních stran za shodných podmínek stanovených tímto dodatkem.

3. Podpisem tohoto dodatku smluvní strany stvrzuji platnost jednotlivých nedílných součástí uvedených v článku 2 odstavec 3.
4. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž obě strany obdrží po jednom vyhotovení.

Strana 1z 2



SEVEROČESKÁ
TEPLÁRENSKÁ

Severočeská tepiárenská, a.s., Tep|árenská 2, Most - Komořany, PSČ 434 03

Odb"a'e'"""9 Ĺ i

5. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že dodatek uzavřely dobrovolně a vážně, určitě a srozumitelně podle své pravé a svobodné
vůle, nikoliv v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

V Mostě - Komořanech dne, " 7 "07" 202
a.&
škáľ

©

I

Strana 2 z 2



SEVEROČESKÁ
TEPLÁRENSKÁ

Severočeská teplárenská, a.s.,Tep1árenská 2, Most-KomořanY, PSČ 434 03
|!,:!

Technické Udaje odběrného místa
ke smlouvě č.: ST_15-32119_00-00

platnost od: 1.1.2021

Odběratel
obchodní firma/ Krajské ředitelství policie Ústeckého kráje
jméno a přijmení:
se sidlem/adresa: Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, PSČ 401 79
IČO/RČ: 75151537

ČIánék I: Technické parametry
1. Povinné údaje:

Odběrné místo
název/adresa:
Číslo:
zdroj/ps:
]Qka|ita:

VS Budova policie Most
3262-001
lokalita Most
Most

Primárni TE [GJ]
,tepbta dodávané/vracené látky: ") 140/70 °C I
max. tla k, dodávané látky: ,, 2,50 MPa
výkon: " " 1,60 mw

l Rezerv9va ná kapacita:
,

745,00 kW' l
l min. tlaková diference: ' " 0,10 MPa l ' "" "" ! "' "" "

I.odběr dop]ňQvací,yody: ' ANO l """ l
í podlahová p|ocha - dou!ácnosti: "":' 107' m2
" podlahová plocha - ostatní: ":

,,, ,
12 845 m2 "

místo předání: první spoj za uzavÍracÍmi
armaturami topné a vratné větve i
v odbočné šachtě

Moveň předáni tepelné energie: na výstupu přípojky v Qäijočné
šachtě

místo měření, ,, , na zpátečce při výstupu z ps l
,1,působ měření: měřičem TE a DV 7
. měřič l měřiče: . UH 50, GWF Unico
rozdělení dodávky pro vÍce " --- ) '
vlastnIků:

") projektovaná teplota dodávané a vracené Já:ky při výpočtové venkovníteplotě -12°C
*") podlahová plocha dle vyhlášky Č. 4C5/2015 Sb., o způsobu děleni nákladů zä dodávku tepelné enerEie při společném měřeni odebraného mnoZství tepelné enérgie, specifikuje
odběratele

2. Nepovinné Udaje:
obestayěný prostor:

, m3 poměrové měření teplé vody (TV) dodav,?tele: NE
"""

i počet bytových jednotek: ,, ' "' 2' řegulace ústřed?,Ího topeni (LÍT): NÉ '
!skutečná podlah,oýá plocha: "' " 12 952 m2 , ,, !eEu|ace teplĹ voäý {TV): NE

.,tep:přípojka v majetku dodavatele: ,., ,.,., ,,,,,, NE , . spoleéná' tepelná přípojka: ,,,,,,,:,,
, , ne

ČĚánek 2: Dohoda o přístupu k měřicim a ovládacím zařízenIm

1. Smluvní strany se dohodly na přístupu k měřícím a ovládacím zařízenkn dle Článku č. 4, bod 3. ,,Části D - všeobecných ObChOdních
podmínek".

Článek 3: odběrový diagram
1. Sjednané hodnoty odběru tepelné energie:
Primárni TE [GJ]

Leden Únor Březen Duben Květen " " Če"řve"n """""Červenec Srpen i Záři Říjen : Listopa d ' Prosinec " Celkem
-. · ·.-4-.. - ---- - -- · ·-1 · ·

987,3 , 767,9 . . 713,1 _ 438,8 : 164,6 109,7 ., 54,9 109,7 164,6 : 438,8 , 713,1 822,8 5 485,0

2. Návrh na aktualizaci odběrového diagramu je odběratel oprávněn provádět v souladu s ustanovením ČI. 6 všeobecných obchodních
podmínek.

3. Množství je určeno přibližně dle ČI. 5 smlouvy. Odchylka od sjednaného množství je ovlivněna klimatickými podmínkami i chováním
odběratele a může překročit 5% sjednaného množství.

Článek 4: Ostatní ujednání a parametry
1. Odběratel je povinen vychlazovat teplonosnou látku na výstupu z odběrného místa ria teplotu nepřesahující 70 "C.
2. V případě poruchy měřiče tepelné energie bude náhradní výpočet dodávky tepelné eneřgie uveden v protokolu o Technickém dopočtu,

jehož jeden výtisk bude předán odběrateli.
3. Nejsou sjednány další ujednání a parametry odběrného místa.

Strana 1 z 1 údaje v části B smlouvy dodavatel považuje za obchodní tajemství a nedává souhlas ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.



SEVEROČESKÁ
TEPLÁRENSKÁ

$everočeská tep[árenSká, a.S., Te p|árenská 2, MC'St - KomQř? nv, PSČ 434 O3

®0"" pOd běratel č. 532119 "M
... ..

:.:.:;. í. ,j

Ceny a zálohy
ke smlouvě č.: ST 15-32119 00-00

platnost od: 1.1.2021

Odběratel
obchodnífirma/ Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
jméno a přijmenh
se sídlem/adresa: Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, PSČ 401 79
1ČO/RČ: 75151537

Článek l: Cena tepelné energie a ostatních komodit

sazba
' " "|ok:l:t:Y Komo'äita _ bez DpHjednotk:ová c""",č. DPH 'oční odběr GJ, m3 l měsíČní odběr kw

!3281 D Most RK 53,94 Kč/kW i 59,33 l Kč/kw í 745 ! kw
Ý !------3281 D Most l TE 326,44 KČ/Gj l 359,08 l KČ/Gj ' 5 485 i GJ

m'3281~D Most DV 46,00 Kč/m3 52,90 l KČ/m3 ; m3
I i '
l
J l

Článek 2: Předpis zálohových plateb

l Rezervovaná ! TE/ÚT ! TE/ÚT
TV SV Variabilní l Celkem zálohykapacita ' L splátka 2. splátka symbol ,,,,,,[,KČ],,,,..,.,.,,.,..

i výše záloh 100% l 100% !
Datum splatnosti 15 15 i
Leden ..,..,_.

44 200 l
354 500 i 8151321190 i 398 7Cl0

i Únor ....._ 44 200 ' 275 700 l 8152321190 """"3'1Š' "Boo"",
L.B!"!2n.. '""""""""" '"44'"Í'ÔÔ'"'",""'"""""" 256'000'"!"""""'"'""'""""'""""""""'"" "'"'""'"""" " 815332!190 i "" """""""""" 3'0'0 200 '
Ĺ ÔuGen 44'Í00 ! 157 600 815432!190 i 201800' ,
l Květen 44'200"j 59 100 !.... "" ""815532119'0" 103 300 j
í Červen O i 3'Š'4ÔÔ' l,, 8156321190 ! 39 400 j

FL..Šé.W-¢.Q'é.-.-.-..................... ........... .... .............Q.j.........-._-._'?.?99.j.. _._............._............ ,.. 8157321190 i 19 700
Q I 39 400 l'" 8158321190 ! 39 400 :

! září., 44'ÍOQ,,,Ĺ 59 100 ! " nš9321190 i 103 300
ĹŘíjen 44 200 l 157 600 8160321190 ! 201800 l

Listopad,., .... .. 44 200 I 256 000 Š1'1Š'132119G ! 300"200 i
l Prosinec 44 200 ! 295 400 l "" """" """""'"""81'62'3'21190 ' ""33'9'600 !
:, ,Celkem rok 3fj7,800 ' 1 969 500 j 2 367 300

Článek 3: Ceník tepelné energie a ostatních komodit
"""+ ' & 1'···,.. ,...R .f. ".X" .: '""=':.

t :)i' ii : l)
.: ,. '... ..:. 34B1,jn,'·.' .·." ,.....'.. ·' :... . ·,ŤE ..,' .,.. .· ..·. .... ... . ... .397,75 KČ/GJ

,: ' ÓV ' ' , 4ČJÍÓ iCČ/rri'
.":hírňáŕ' :"' '":· ..· .·.·.··' ·"' ',. ". ...".':"·. .' '.·:' ' Rezeřvovaňá kbpačita ·· ·. 53,94 Kč/kW měs.

32Eli_D, 34B1_D, TE
3581 D 326,44 KČ/Gj

" ' DV , , 46:0Ó Kč/m' ,

j,:" ·73j15' KC/K\M Měs:·' "·
OVS 32C1,D, 34C1_D TE, ÚT 363,19 KČ/GJ

::' ", 'N ;':' ',, ' ' , , 456;hKč/i3j ,

35C1_J, 36Cľ_jn

'·' .SéŔ'undá, 36C1_D, 37C1_D

ÚT 539,70 KČ/GJ

... .,. 'TV ' " ' .·· .' '.' .'539,70 KČ/Gj

36C2_D

Rezervovaná kapacita 100,15 Kč/kw měs.
· . . , ÚT. ·. . . . .' '"· ·'395,75 KČ/Gj
".'. ·'.· .. TV ' ·'.' . '·. ' ' ·' 539,70 KČ/GJ

Rezervovaná kapacita 63,89 Kč/kW měs.
.' .. · ·. ÚT . . .. ·' 363,38 KČ/Gj

. .. TV ' .' ". '464,93 Kč/Gj

¢37,53 KČ/Gj DPH 10%

52,90 KČ/m' DPH 15%

59,33 Kč/kW měs. Dph X)%
359,08 KČ/Gj DPH 10%

52,90 Kč/m" Dph Z5%

.80,47 KČ/kW měs: Dph 22%
:·,·", ';i·'399',51'KČ/Gj' DPI-I kCi%

·'.', '.· ŠÓ2,'Éi8 KČ/Gj ' Dpa 10%

593,67 KČ/Gj DPH

593,67 KČ/GJ DPH 20%

110,17 Kč/kW měs. Dpa M%
435,33 KČ/GJ DPi-l 1(b%
593,67 KČ/Gj Dph 10%

70,28 Kč/kw měs. DPH ZCi%
399,72 KČ/GJ DPH 1C%
511,42 KČ/GJ Dph

SČVaK ,.'."' " ... ':;'.,;SV'.· '..' .:'.· ·:·, '§'5:24.Kč/m3. ·. ··: . .·. .104,77 KČ/m' DPA 10%

Strana 12 1 Udaje v části C smlouvy dodavatel považuje za QbChOdnÍ tajemství a nedává souhlas ve smyslu zákona Č. 106/1999 Sb.


